康尔福实业的经营范围为“节能环保材料、电子电器、机械制造、节水材料的制造、销

售、矿产品的销售”。康尔福实业成立时的股东为陶军及其配偶张香玉，其中：张香玉

出资 480 万元，占康尔福实业注册资本的 80%，陶军出资 120 万元，占康尔福实业注册

资本的 20%；出资方式为货币出资。康尔福实业自成立以来，未实际开展生产经营活动，

其股权结构未发生过变化。2011 年 5 月 31 日，天水市工商局核准康尔福实业注销。

经核查康尔福实业的工商档案材料，并根据康尔福实业股东陶军和张香玉的说明，

康尔福实业系于 2010 年 2 月注册成立，其自设立至 2011 年 5 月依法注销期间未实际开

展生产经营。

经核查康福实业设立时兰州鸿膺会计师事务所于 2010 年 2 月 1 日出具的兰鸿会事

验（2010）012 号《验资报告》，康尔福实业注册资本和实收资本均为 600 万元，其中

张香玉出资 480 万元，陶军出资 120 万元，均为货币出资。

根据陶军和张香玉的说明，并经核查康尔福实业的工商档案材料，康尔福实业设立

时的注册资本金系由货币构成。根据康尔福实业的股东会审议通过的《清算报告》，并

根据陶军和张香玉的说明，康尔福实业于其存续期间未实际进行生产经营，其注销清算

时的剩余净资产已按股东出资比例分配给股东。

根据陶军和张香玉的说明，并经核查康尔福实业的工商档案材料，康尔福实业设立

时陶军任执行董事、经理，张香玉任监事，并聘任汪国祥任会计。根据汪国祥的说明，

因康尔福实业设立后未实际开展生产经营，因此其于 2011 年 4 月辞去了康尔福实业会

计职务。

自 2010 年 2 月设立至 2011 年 5 月注销，康尔福实业未有任何经营活动。因此，康

天水众兴菌业科技股份有限公司   招股说明书

 1-1-103

尔福实业在 2011 年 5 月注销时，除陶军、张香玉外，不涉及人员处理事项。

（五）控股股东及实际控制人持有发行人股权的质押或其他有争议情况

截至本招股说明书出具日，本公司的控股股东和实际控制人陶军所持有的本公司股

份不存在质押或其他有争议的情况。

八、发行人股本情况

（一）本次发行前后的股本情况

本公司本次发行前的总股本为 111,677,800 股，本次拟公开发行不超过 3,725 万股

人民币普通股，占发行后总股本的比例不超过 25.01%；假设本次发行新股 3,725 万股，

公司股东未公开发售股份，本公司发行前后股本结构如下表所示：

发行前股本结构 发行后股本结构
项目 股东名称

股数（股） 比例 股数（股） 比例

陶 军 53,090,900 47.54% 53,090,900 35.65%

田 德 15,908,103 14.24% 15,908,103 10.68%

嘉兴九鼎 8,750,096 7.84% 8,750,096 5.88%

苏州九鼎 8,750,096 7.84% 8,750,096 5.88%

久丰投资 7,499,808 6.72% 7,499,808 5.04%

泰祥投资 6,700,700 6.00% 6,700,700 4.50%

上海财晟 4,467,100 4.00% 4,467,100 3.00%

袁  斌 2,250,134 2.01% 2,250,134 1.51%

雷小刚 1,250,287 1.12% 1,250,287 0.84%

刘  亮 850,349 0.76% 850,349 0.57%

陈舜臣 750,045 0.67% 750,045 0.50%

王新仁 750,045 0.67% 750,045 0.50%

高博书 510,000 0.46% 510,000 0.34%

股
东
及
股
本
结
构

汪国祥 150,137 0.13% 150,137 0.10%

本次发行股份 - - 37,250,000 25.01%

合计 111,677,800 100.00% 148,927,800 100.00%

天水众兴菌业科技股份有限公司   招股说明书

 1-1-104

（二）前十名股东持股情况

本次发行前，本公司前十名股东及其持股情况如下表所示：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例 股权性质

1 陶 军 53,090,900 47.54% 自然人股

2 田 德 15,908,103 14.24% 自然人股

3 嘉兴九鼎 8,750,096 7.84% 其他股

4 苏州九鼎 8,750,096 7.84% 其他股

5 久丰投资 7,499,808 6.72% 其他股

6 泰祥投资 6,700,700 6.00% 社会法人股

7 上海财晟 4,467,100 4.00% 其他股

8 袁  斌 2,250,134 2.01% 自然人股

9 雷小刚 1,250,287 1.12% 自然人股

10 刘  亮 850,349 0.76% 自然人股

（三）前十名自然人股东持股情况及在本公司的任职情况

本次发行前，本公司自然人股东有 9 人，其持股及在本公司的任职情况如下表所

示：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例 在本公司任职情况

1 陶 军 53,090,900 47.54% 董事长兼总经理

2 田 德 15,908,103 14.24% 副总经理

3 袁  斌 2,250,134 2.01% 董事兼副总经理

4 雷小刚 1,250,287 1.12% 生产部技术员